
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N.16/Serv. AA.PP. del 06-06-2018

N.  411 del Registro generale

Oggetto:
ACQUISTO MANIFESTI COMMEMORAZIONI 74° ANNIVERSARIO ECCIDI DI
GIUGNO 1944 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che in occasione della ricorrenza del 74° anniversario degli
eccidi di giugno 1944, come ogni anno verranno organizzate alcune cerimonie
commemorative in collaborazione con la sezione A.N.P.I. di Camerino e l’Università di
Camerino;

ATTESO che per la pubblicizzazione di tali cerimonie commemorative dovranno
essere stampati dei manifesti;

CONSIDERATO che la ditta Tipografia La Nuova Stampa s.n.c. di Camerino si è
resa disponibile a fornire n. 15 manifesti formato 70x100 al prezzo di € 6,00 ciascuno
più IVA 22%;

CONSIDERATO che il prezzo proposto è ritenuto congruo e che la ditta ha
assicurato la fornitura dei suddetti manifesti nei ristretti termini richiesti;
FATTO PRESENTE che l’ammontare complessivo dell’incarico essendo inferiore

a € 40.000,00, consente l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali,
Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici e del Servizio Attività Produttive, le
funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo;



2) Acquistare dalla ditta Tipografia La Nuova Stampa s.n.c. di Camerino n. 15
manifesti formato 70x100 per la commemorazione degli eccidi di giugno 1944 al prezzo
di € 6,00 ciascuno più IVA 22%; ad un prezzo complessivo di € 90,00 + IVA al 22%;

3) Liquidare la relativa fattura previa apposizione del visto da parte del
Responsabile del Servizio Attività Produttive.

4) Imputare la somma di € 109,80 comprensiva di IVA al 22% sul cap. 104
Bilancio 2018 dove è prevista la necessaria disponibilità.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:
1 - Settore Bilancio e Programmazione
2 - Albo Pretorio

IL RESPONSABILE
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Camerino, 06-06-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
Camerino, 06-06-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

@-@ - Pag. 2 - @-@


